## ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл «Об отклонении кандидатуры Федоровой Ольги Васильевны для назначения на должность Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл»

Принятие к проекту постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл «Об отклонении кандидатуры Федоровой Ольги Васильевны для назначения на должность Заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл» не потребует дополнительных расходов из бюджета Республики Марий Эл.